
 

 

 

COPIA 
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n. 116 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 59 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA E VIGILANZA 
Data  27.06.2017 

 

 

N. Prot.  3435 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N. 362 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si certifica 

che copia conforme dell'originale della 

presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da oggi. 

COMPRAVENDITA A TITOLO GRATUITO 

STRADA VIA GASSA– IMPEGNO SPESA 

ATTO NOTARILE 
 

Addì   28/06/2017 

 
CIG Z351F26EC3 

Il Segretario Com.le 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  28/06/2017 

 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 

Vista e richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 28.04.2010 

“Acquisizione strada privata di Via Gassa”; 

 

preso atto che l’Amministrazione è interessata ad acquisire la strada in argomento in 

quanto è divenuta a tutti gli effetti strada pubblica per la presenza di esercizi commerciali, 

attività di produzione e vendita prodotti e servizi ai cittadini; 

 

preso atto che la strada è attualmente di proprietà dei sig.ri: 

- Eredi Dalla Gassa Giampietro nato ad Arzignano il 08.12.1961 (Fg. 3 mapp. 1992, 1986, 

1991); 

- Elettromeccanica Altissimo di Raniero Umberto & C. s.n.c. con sede in Altissimo Via 

Gassa (Fg. 3 mapp. 1989); 

- Bevilacqua Ketty nata a Montecchio Maggiore il 04.10.1981 (Fg. 3 mapp. 1985); 

- Bevilacqua Roberto nato a Valdagno il 20.05.1949 (Fg. 3 mapp. 1985); 

- Raniero Anna Maria nata ad Altissimo il 02.10.1953 (Fg. 3 mapp. 1985); 

- Dalla Valle Giovanna nata ad Altissimo il 09.03.1941 (Fg. 3 mapp. 1983); 

- Dalla Valle Gaudenzio nato a Gottolengo (BS) il 02.11.1937 (Fg. 3 mapp. 1983); 

- Ianneselli Wanda nata a Ora il 24.11.1942 (Fg. 3 mapp. 1983); 

- Caseificio Cooperativo di Altissimo con sede ad Altissimo in Via Gassa n. 12 legale 

rappresentante Nizzero Luigi Alessandro nato a Valdagno il 06.09.1949 (Fg. 3 mapp. 

1978, 1980, 1981); 
 

Interpellato  lo Studio Notarile Muraro-Cardarelli con sede legale ad Asiago, e con uffici 

anche a Chiampo, un preventivo di spesa; 

 

Visto il preventivo dello studio notarile Muraro di Chiampo con un importo di € 6.616,77 

(oneri compresi), agli atti con prot. 3157 del 12.06.2017; 

 

Ritenuto di affidare allo Studio Notarile Muraro-Cardarelli per l’atto notarile di 

compravendita a titolo gratuito della strada Via Gassa; 

 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di incaricare lo studio notarile Muraro - Cardarelli di Chiampo (VI) per la prestazione del 

servizio “atto notarile di compravendita a titolo gratuito della strada Via Gassa” per un 

importo di € 6.616,77 onnicomprensivo; 
 



2. di procedere alla liquidazione di quanto spettante allo Studio Notarile, previa presentazione 

di regolare fattura nei termini stabiliti per legge ed il successivo pagamento dopo la verifica della 

regolare esecuzione del servizio; 

 

3. di dare atto che la spesa complessiva pari ad €. 6.616,77 è imputata: 

 
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2017 €. 6.616,77 2017 €. 6.616,77 

 
 
4. di comunicare alla Giunta Comunale e di pubblicare all’albo per 15 gg. il presente 

provvedimento. 

 

 
Lì.  27/06/2017 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

F.to Cisco arch. Alberto 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegn

o 

Importo 

2017 10 5 2 02 U2.02.03.05.001 213 € 6.616,77 

 

Lì  28/06/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 


